АДМИНИСТРАЦИЯ ОБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01 октября 2018  г. №  23                                                                  п. Алтай

О начале отопительного сезона

2018-2019 годов

         В связи  с установлением среднесуточных температур окружающей среды ниже нормативного уровня,

1. Начать с 1 октября 2018 года отопительный сезон в здании администрации Обского сельсовета (СДК)

2. Отопление производить по мере необходимости для обеспечения температуры внутри здания, согласно СанПиН.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава

Обского сельсовета                                                               А.Д.Романенко